03.
10.
17.
24.
31.

07. Aug.
14. Aug.
21. Aug.
28. Aug.

04.
11.
18.
25.

Juli
Juli
Juli
Juli
Juli

Sept.
Sept.
Sept.
Sept.

Termine und Themen/Programm fiir das Senioren-Café
im Gemeindehaus der ev. Auferstehungskirche in Miinster

Juli, August, September 2024
jeweils von 15.00 Uhr bis 17.00 Uhr

Plauderstunde mit Bingo Referenten: Klaus u. Michael Beier
Paul-Gerhardt-Lieder Ref.: Friederike Schulz, Michael Beier
25. Boule-Partie Referent: Klaus Beier

Sonne, Meer u. Shanties Referent: Dr. Christian Bamberger
Ausflug zum Eichenhof Schliiter in Everswinkel

Plauderstunde Referent: Michael Beier

Klangschalen Referentin: Doris Goez

26. Boule-Partie Referent: Klaus Beier

Schiitzenfest der Seniorentreffs im Stadtteil Mauritz-Ost
Plauderstunde Referent: Michael Beier
Konfirmandenzeit damals u. heute Ref.: Pfr. Dr. Moritz Graper
27. Boule-Partie Referent: Klaus Beier
Eine Meditation Referent: Roland Nieder

. Mittwoch)
. Mittwoch)
. Mittwoch)
. Mittwoch)
. Mittwoch)

. Mittwoch)
. Mittwoch)
. Mittwoch)
. Mittwoch)

. Mittwoch)
. Mittwoch)
. Mittwoch)
. Mittwoch)




